

Hans Jørn Dreier ApS

Frederiksgård 29

6440 Augustenborg

CVR-nr. 38316516

Årsrapport

01-10-2023 - 30-09-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2025

Hans Jørn Dreier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hans Jørn Dreier ApS Frederiksgård 29 6440 Augustenborg
CVR-nr.	38316516
Stiftelsesdato	09-01-2017
Hjemsted	Sønderborg
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Hans Jørn Dreier Bjarne Dreier Henning Dreier Martin Dreier
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -273.941, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 5.364.128, og en egenkapital på kr. 836.173.

Årets resultat har ikke indfriet ledelsens forventninger og må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		2.711.447	2.931.088
Personaleomkostninger	1	-2.309.307	-2.106.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-701.101	-994.613
Driftsresultat		-298.961	-169.856
Andre finansielle indtægter		3.652	-213
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-11.946
Andre finansielle omkostninger		-55.362	-90.772
Resultat før skat		-350.671	-272.787
Skat af årets resultat		76.730	60.013
Årets resultat		-273.941	-212.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-273.941	-212.774
Resultatdisponering		-273.941	-212.774

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	14.285
Immaterielle anlægsaktiver		0	14.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.198.830	4.606.941
Materielle anlægsaktiver		4.198.830	4.606.941
Anlægsaktiver		4.198.830	4.621.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.073.806	1.344.476
Periodeafgrænsningsposter		91.492	82.073
Tilgodehavender		1.165.298	1.426.549
Likvide beholdninger		0	236.180
Omsætningsaktiver		1.165.298	1.662.729
Aktiver		5.364.128	6.283.955

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		310.000	310.000
Overført resultat		526.173	800.114
Egenkapital		836.173	1.110.114
Hensættelser til udskudt skat		127.348	204.078
Hensatte forpligtelser		127.348	204.078
Leasingforpligtelser		535.783	828.837
Langfristede gældsforpligtelser	2	535.783	828.837
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		293.000	502.000
Gæld til banker		208.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.707	482.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.520	345.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.742.406	2.811.234
Kortfristede gældsforpligtelser		3.864.824	4.140.926
Gældsforpligtelser		4.400.607	4.969.763
Passiver		5.364.128	6.283.955
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.958.722	1.783.303
Pensioner	247.030	218.059
Andre omkostninger til social sikring	103.555	104.969
	2.309.307	2.106.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	535.783	293.000	0
	535.783	293.000	0

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver med en bogført værdi på kr. 1.578.322 og en samlet restleasingforpligtelse på kr. 828.783.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, dog tidligst den 1.1.2030, og en årlig leje på kr. 102.000.